کتابهای این کتابخانه در مدرسهٔ الواعظین تاکنون حفظ می‌شوند و دارای حواشی به قلم خود مولانا سید مکرّم حسین‌اند.

وفات

مولانا سید مکرّم حسین بعد از خدمات شایان به علم و فضل و هدایت و ارشاد، در روز نهم ربیع‌الثانی ۱۳۰۵ هـ/ ۱۸۸۷ م در شصت‌سالگی بدرود حیات گفت و در قسمت شرقی امام‌بارهٔ محلهٔ گرهی مدفون شد. نواب جعفر علی خان صفوی، از اهالی شمس‌آباد در بخش فرخ‌آباد آثار پیرادش، قطعهٔ تاریخ وفات مولانا را سرود که روی لوح مزار وی نقش شده است:

قطعه تاریخ وفات

جلالی وطن مجتهد نیک طینت حکیم آل طه سراپا لیاقت
ز دار فنا سال بستم گرفته «مکرم حسین آه بحر کرامت»
(۱۳۰۵ هجری)